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Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i modernizacja ul. Młyńskiej i Baczyńskiego w Sępólnie Krajeńskim., wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1:   Dot. poz. 53 przedmiaru robót:


Poz. 53 mówi o wykonaniu stabilizacji 2,5 Mpa pod zatoki autobusowe i zatoki postojowe o grubości 10 cm. W opisie technicznym jak również na przekrojach normalnych przewidziana jest stabilizacja 2,5 Mpa o grubości 15 cm. Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości na jaką grubość należy wykonać stabilizację i ewentualną korektę.
Odpowiedź: Grubość warstwy stabilizacyjnej – poz. 53 winna być w przedmiarze opisana jako 15 cm zgodnie z rysunkami i SST.

Pytanie 2:   Dot. poz. 50 przedmiaru robót:


Poz. 50 mówi o wykonaniu nawierzchni z mieszanek mineralno asfaltowych, grysowych z BA 0/12,8. W SST D-05.03.05.-2 w punkcie 1.3. również przewiduje wykonanie warstwy ścieralnej z BA 0/12,8., natomiast w dalszej części ww SST w pkt. 5.2. i 7. mowa jest już mmb z BA 0/16. Prosimy o wyjaśnienie jakie uziarnienie powinna mieć mieszanka z BA przewidziana do wykonania warstwy ścieralnej.

Odpowiedź:  Uziarnienie mieszanki warstwy ścieralnej jest 0/12,8.
Pytanie 3:   Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. (Dz. U. Nr 92 poz. 881 z 2004 r.) obliguje do wprowadzenia do obiegu wyrobu zgodnego z najbardziej aktualnymi normami, przepisami. W chwili obecnej aktualnymi normami są dla kruszyw PN-EN-13043 oraz dokument aplikacyjny do normy (WT-1), a dla mieszanek mineralno bitumicznych PN-EN-13108-1-21 oraz dokument aplikacyjny do normy (WT-2). W związku z tym prosimy o przesłanie poprawionych SST, ponieważ część załączonych SST oparte jest o nieaktualne normy.

Odpowiedź: Dokumentacja opracowana w zeszłym roku oparta jest na dopuszczalnych normach i przepisach w czasie opracowywania dokumentacji i dziś dopuszczalnych przez Inwestora. Faktem jest iż wprowadzone SA specyfikacje oparte całkowicie na normach europejskich PN-EN dostosowane do wymagań technicznych WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2008, rekomendowane przez Ministra Infrastruktury. Zostały one jako ogólne opracowane w roku 2009 i wydane w IV kwartale 2009 r. Proszę zatem o przygotowanie oferty zgodnie z SST.
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